
OBEC OSTRAVICE
Ostravice č. p. 577
739 14 Ostravice

Obec Ostravice, Ostravice č. p. 577, 739 14 Ostravice
Datová schránka: 5a3bb7q, IČ: 002 97 046
Telefon: +420 558 412 541, Fax: +420 558 412 550
E-mail: podatelna@obec-ostravice.cz Web: www.obec-ostravice.cz

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Čj.: Ostr 2419/2022
Sp. zn.:
Vyřizuje: Mgr. Pavlína Stankayová
Telefon: 558 412 556
E-mail: podatelna@obec-ostravice.cz
Datum: 22.8.2022

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
--------------------------------------------------------------------------------------------

Na základě Vaší žádosti o zpřístupnění informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfoZ“), kterou jsme obdrželi dne 8.8.2022, Vám
sdělujeme následující:

1) Subjektu Čisté Beskydy, z. s., IČ: 036 82 803 v období od roku 2015 dosud poskytla obec Ostravice
pouze záštitu a partnerství na akci Poděkuj horám.
Níže uvádím přijaté usnesení rady obce:
USNESENÍ RO č. 7/79  Akce Poděkuj horám - žádost o záštitu a partnerství
Rada obce Ostravice projednala a schvaluje žádost o záštitu a partnerství se spolkem Čisté Beskydy,
z. s., K. H. Máchy 1618, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 036 82 803 pro akci „Poděkuj horám“, která se
bude konat dne 28. 9. 2021. Rada obce Ostravice dává souhlas k použití loga/znaku obce při
prezentaci této akce.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4     PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Dále obec Ostravice pomohla během této akce jedním svozem odpadu sbíraného dobrovolníky.

2) V příloze zasíláme kopie dokumentů k této podpoře. Jedná se o Žádost o záštitu a partnerství a
odpověď obce Ostravice na tuto žádost.

S pozdravem

Mgr. Pavlína Stankayová v. r.
starostka
„otisk razítka“

Příloha:
Žádost o záštitu a partnerství
Odpověď obce Ostravice na Žádost o záštitu a partnerství




